
Protokół nr IX/2019
z posiedzenia IX zwyczajnej Sesji Rady Gminy

Bargłów Kościelny z dnia 19 grudnia 2019 r.

Obrady IX zwyczajnej sesji Rady Gminy Bargłów Kościelny odbyły się w sali 
konferencyjnej Urzędu Gminy Bargłów Kościelny - ul. Augustowska 47, 16-320 Bargłów 
Kościelny.
Sesja rozpoczęła się o godzinie 930, a zakończyła się o godzinie 1315 w obradach wzięło 
udział 15 Radnych.

Do pkt 1
Przewodniczący Rady Gminy Bargłów Kościelny, Pan Jarosław Kukliński otworzył 

posiedzenie IX zwyczajnej sesji Rady Gminy Bargłów Kościelny. Powitał Radnych Gminy 
Bargłów Kościelny, Wójta- Radosława Wawiórko, Panią Skarbnik Dorotę Osewską, 
zastępcę Wójta- Marcina Rogowskiego, zaproszonych gości,  sołtysów i wszystkie osoby 
uczestniczące w posiedzeniu.

Przewodniczący na podstawie listy obecności stwierdził, że w obradach uczestniczy 
15 Radnych w związku z czym posiedzenie Rady Gminy jest prawomocne.
(lista obecności w załączeniu do protokołu)

Do Pkt 2
Przewodniczący Rady przedstawił porządek obrad, który został odczytany:

1. Otwarcie Sesji.
2. Przedstawienie porządku obrad.
3. Wystąpienie gości.
4. Przyjęcie protokołu z VIII zwyczajnej Sesji Rady Gminy.
5. Przedstawienie protokołu ze wspólnego posiedzenia Komisji Rady Gminy.
6. Wystąpienie Wójta Gminy:

a) sprawozdanie z okresu międzysesyjnego,
7. Podjęcie uchwał w sprawie:

a) Uchwalenia planu pracy Komisji Rewizyjnej.
b) Zmiany uchwały Nr XIII/111/2012 Rady Gminy Bargłów Kościelny w sprawie 

przyjęcia „Gminnej Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych na lata 2013-
2020” .

c) Dopłat do taryf dla zbiorowego odprowadzania ścieków na terenie Gminy Bargłów 
Kościelny.

d) Udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Augustowskiemu na realizację zadania pn.
„ Przebudowa odcinków drogi powiatowej Nr 1213B Barszcze – Pruska – Tajno 
Łanowe – Netta Druga”

e) Wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz 
ustalenie wysokości tej opłaty.

f) Wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
składanej przez właściciela nieruchomości.

g) Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Bargłów Kościelny.
h) Szczegółowego sposobu i zakresu świadczeń usług w zakresie odbierania odpadów 

komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów.
i) Określenia średniej ceny jednostek paliwa w Gminie Bargłów Kościelny na rok 

szkolny 2019/2020.



j) Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności 
zwierząt na terenie Gminy Bargłów Kościelny na 2020 r.

k) wprowadzenia zmian w Planie Rozwoju Lokalnego Gminy Bargłów Kościelny na 
lata 2015-2020.

l)  wprowadzenia zmian w Strategii Rozwoju Gminy Bargłów Kościelny na lata 2015-
2020.

m) ustalenia planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli oraz 
ustalenia maksymalnej kwoty dofinansowania opłat w 2020 roku za kształcenie 
nauczycieli zatrudnionych w szkołach prowadzonych przez Gminę Bargłów 
Kościelny

n) Zmiany budżetu Gminy Bargłów Kościelny na rok 2019.
o) Zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Bargłów Kościelny na lata 2019 

-2028.
r)  Uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Bargłów Kościelny na lata  

2020-2028.
-  Uchwalenia budżetu Gminy Bargłów Kościelny na rok 2020
-  przedstawienie projektu uchwały budżetowej na rok 2020 przez Wójta Gminy,      
przedstawienie opinii Komisji Rewizyjnej, Komisji Społecznej, Komisji Skarg 
Wniosków i      Petycji, Komisji Gospodarczej i Rolnictwa
- przedstawienie opinii Komisji Budżetu, Finansów i Rolnictwa
- przedstawienie opinii Regionalnej Izby Obrachunkowej,
- dyskusja nad przedstawionym projektem uchwały budżetowej, głosowanie nad     
uchwałą budżetową.

8. Interpelacje radnych.

9. Wnioski i zapytania radnych.
10. Informacje, zapytania oraz wolne wnioski.   
11. Zamknięcie sesji.         
                                                          
     Następnie zapytał, czy Radni akceptują przedstawiony porządek posiedzenia.
Wobec braku sprzeciwu, stwierdził, że porządek obrad został zaakceptowany jednogłośnie.

Do Pkt. 3
     Pan Wójt zabrał głos i oznajmił, że jest z nami Prezes spółki BIOM Mirosław Bałakier  i 
zaznaczył, że Pan Bałakier szczegółowo wyjaśni proces związany z odpadami oraz z 
podwyżkami cen za ich wywóz.
Pan Mirosław Bałakier zabrał głos i szczegółowo opowiedział  o spółce BIOM, jak  
funkcjonuje, kto do niej należy, oraz w jakim celu została powołana, przedstawił on także 
prezentację, w oparciu o nią szczegółowo wyjaśnił dlaczego są  podwyżki cen związane z 
wywozem odpadów. 
Po wypowiedzi prezesa głos zabrał Pan Wiesław Stachyra sołtys wsi Bułkowizna zadał 
pytanie związane z odpadami takimi jak stolarka okienna, styropian, gdzie odpady te mają 
zostać oddane.
Pan Prezes odpowiedział, że od tego typu odpadów jest PSZOK, z kolei Pan Wójt 
zaznaczył, że nie możemy przyjmować tego typu odpadów, jednak można zamówić 
kontener na odpady od spółki BIOM indywidualnie, ponieważ są to odpady budowlane a 



nie komunalne.
Pan Jarosław Ziarko zadał pytanie odnośnie folii rolniczej, z obawą co będzie gdy firmy 
zbierające przestaną ją odbierać, ponieważ staje się to dla nich mało opłacalne.
Pan Prezes wyjaśniając  zachęcił do złożenia wniosku do Narodowego Funduszu Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Wodnej o pieniądze związane z odbieraniem tych odpadów, oraz 
szczegółowo wyjaśnił co należy zrobić.
Pan Radny Leńkowski zapytał o selektywną zbiórkę odpadów, kto będzie oceniał 
prawidłowość segregacji.
Pan Mirosław Bałakier zaznaczył, że pierwszą osobą sprawdzającą mieszkańca będzie 
operator, który posiada listę osób u których jest selektywna zbiórka odpadów. Pan Prezes 
zasugerował, że dobrą metodą jest przyklejanie na kosz ostrzeżenia o nieprawidłowej 
zbiórce odpadów u mieszkańca. Pan Bałakier zapewnił, że operator także będzie 
kontrolowany na bramie wjazdowej.  

Do pkt. 4
Wobec braku kolejnych pytań Przewodniczący Rady podziękował za wystąpienie i 
przeszedł do kolejnego punktu tj. przyjęcie protokołu z VIII zwyczajnej Sesji Rady Gminy. 
Oznajmił wszystkim, że w/w protokół jest do wglądu w Urzędzie Gminy Bargłów 
Kościelny i zapytał o możliwość akceptacji jego bez odczytywania. Wobec brak sprzeciwu 
protokół został przyjęty 15 głosami.

Do pkt 5
      Przewodniczący Rady przedstawił raport ze wspólnego posiedzenia komisji Rady, które
odbyło  się  11.12.2019r,  a  następnie  spytał  się  czy  są  uwagi  do  odczytanego protokołu.
Wobec braku uwag zgłosił  wniosek o jego przyjęcie i  poddał głosowaniu -  15 radnych
głosowało za przyjęciem protokołu.  
Do pkt 6

Przewodniczący Rady Gminy oddał głos dla Wójta Gminy Bargłów Kościelny, który
przedstawił  sprawozdanie  z  okresu  miedzy  sesyjnego  tj.  od  dnia  29.11.2019  r.  do
19.12.2019 r. oraz realizacji podjętych uchwał Rady Gminy, które zostały przedstawione na
VIII  zwyczajnej  Sesji  Rady  Gminy.  Pan  Wójt  przedstawił  krótką  relację  ze  swojej
działalności i przybliżył szczegółowo co zostało zrobione w tym okresie. 

Do pkt 7

Przewodniczący przeszedł do kolejnego punktem obrad jakim jest podjęcie uchwał. 
Odczytał projekt uchwały w sprawie:

a)  Uchwalenia planu pracy Komisji Rewizyjnej.

Pan Przewodniczący Rady odczytał plan pracy  Komisji Rewizyjnej, a następnie poddał go 
pod głosowanie.
Na 15 Radnych Gminy Bargłów Kościelny, w głosowaniu wzięło udział 15 Radnych. 
Uchwałę przyjęto następującą ilością głosów:
Głosy "za" - 15

Głosy "przeciw " - 0

Głosy "wstrzymujące się " - 0
Przewodniczący stwierdził że powyższa uchwała została przyjęta - treść uchwały w 



załączeniu.

b)  Zmiany uchwały Nr XIII/111/2012 Rady Gminy Bargłów Kościelny w sprawie 
przyjęcia „Gminnej Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych na lata 
2013-2020” .

Przewodniczący  Rady odczytał  projekt  uchwały,  oraz  szczegółowo zaznaczył co zostało
zmienione w niej zmienione, a następnie poddał uchwałę pod głosowanie.
Na 15 radnych Rady Gminy Bargłów Kościelny w głosowaniu wzięło udział 15 radnych.

Uchwałę przyjęto w głosowaniu, następującym stosunkiem głosów:
Głosy „za” – 15
Głosy „przeciw” – 0
Głosy „wstrzymujące się” – 0

Przewodniczący   Rady Gminy stwierdził,  że  powyższa  uchwała  została  podjęta  –  treść
uchwały w załączniku.

c) Dopłat do taryf dla zbiorowego odprowadzania ścieków na terenie Gminy 
Bargłów Kościelny.

Przewodniczący Rady odczytał projekt uchwały odnośnie dopłat do taryf dla zbiorowego 
odprowadzania ścieków na terenie Gminy Bargłów Kościelny.

Zwrócił się do radnych czy są zapytania.

Wobec braku zapytań poddał pod głosowanie projekt uchwały.
Na 15 radnych Rady Gminy Bargłów Kościelny w głosowaniu wzięło udział 15 radnych.

Uchwałę przyjęto w głosowaniu, następującym stosunkiem głosów:
Głosy „za” – 15
Głosy „przeciw” – 0
Głosy „wstrzymujące się” – 0

Przewodniczący  Rady Gminy stwierdził, że powyższa uchwała została podjęta – treść 
uchwał w załączniku.

     
d) Udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Augustowskiemu na realizację 

zadania pn. „ Przebudowa odcinków drogi powiatowej Nr 1213B Barszcze – 
Pruska – Tajno Łanowe – Netta Druga”

Pan Wójt poinformował, że dwa odcinki drogi zostały już wykonane, Włodarz omówił także
sprawy finansowe związane z przebudową drogi powiatowej. Pan Wójt na zakończenie 
swojej wypowiedzi opowiedział o przyszłych inwestycjach związanych z pomocą dla 
Powiatu Augustowskiego.

Przewodniczący Rady Gminy zwrócił się do radnych czy są zapytania.

Wobec braku zapytań poddał pod głosowanie projekt uchwały.
Na 15 radnych Rady Gminy Bargłów Kościelny w głosowaniu wzięło udział 15 radnych.

Uchwałę przyjęto w głosowaniu, następującym stosunkiem głosów:
Głosy „za” – 15
Głosy „przeciw” – 0



Głosy „wstrzymujące się” – 0
Przewodniczący  Rady Gminy stwierdził, że powyższa uchwała została podjęta – treść 
uchwał w załączniku.

e) Wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi oraz ustalenie wysokości tej opłaty. 

Pan Przewodniczący poprosił o zabranie głosu przez Pana Wójta. Pan Radosław Wawiórko 
przedstawił w swojej wypowiedzi opłatę  mieszkańca Gminy Bargłów za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi. Włodarz zaznaczył, że podwyżka opłaty za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi, została podniesiona tylko tyle, aby zamknąć rok, odczytał on także
opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi innych Gmin, po zweryfikowaniu 
można stwierdzić, że w Gminie Bargłów Kościelny została ustalona jedna z niższych opłat 
za gospodarowanie odpadami komunalnymi w porównaniu do innych Gmin.

Przewodniczący Rady Gminy zwrócił się do radnych czy są zapytania.

Wobec braku zapytań poddał pod głosowanie projekt uchwały.
Na 15 radnych Rady Gminy Bargłów Kościelny w głosowaniu wzięło udział 15 radnych.

Uchwałę przyjęto w głosowaniu, następującym stosunkiem głosów:
Głosy „za” – 15
Głosy „przeciw” – 0
Głosy „wstrzymujące się” – 0

Przewodniczący  Rady Gminy stwierdził, że powyższa uchwała została podjęta – treść 
uchwał w załączniku.

f) Wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi składanej przez właściciela nieruchomości.

Pan Przewodniczący poprosił o zabranie głosu przez Pana Wójta. Włodarz szczegółowo 
wyjaśnił w jaki sposób należy złożyć deklarację, oraz opowiedział o wysokości opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi.

Pan Radny Przemysław Leńkowski zaznaczył swoje spostrzeżenie w sprawie terminu 
składania deklaracji.
Pan Wójt zaznaczył, że termin składania deklaracji jest zaznaczony na deklaracji, 
szczegółowo zaznaczył, że wszyscy mieszkańcy Gminy muszą złożyć taką deklarację w 
Urzędzie Gminy Bargłów Kościelny.

Pan Radny Karol Oleksy zapytał w jaki sposób będą sprawdzane kompostowniki i kto to 
będzie kontrolował.

Pan Wójt zaznaczył, że osoba odbierająca odpady będzie to weryfikować.
Przewodniczący Rady Gminy zwrócił się do radnych czy są zapytania.

Wobec braku zapytań poddał pod głosowanie projekt uchwały.
Na 15 radnych Rady Gminy Bargłów Kościelny w głosowaniu wzięło udział 15 radnych.

Uchwałę przyjęto w głosowaniu, następującym stosunkiem głosów:
Głosy „za” – 15



Głosy „przeciw” – 0
Głosy „wstrzymujące się” – 0

Przewodniczący  Rady Gminy stwierdził, że powyższa uchwała została podjęta – treść 
uchwał w załączniku.

g) Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Bargłów 
Kościelny.

Pan Przewodniczący poprosił o zabranie głosu przez  Pana Wójta. Pan Radosław Wawiórko 
odczytał regulamin, oraz zaznaczył, że regulamin będzie potrzebny do przetargu.

Przewodniczący Rady Gminy zwrócił się do radnych czy są zapytania.

Wobec braku zapytań poddał pod głosowanie projekt uchwały.
Na 15 radnych Rady Gminy Bargłów Kościelny w głosowaniu wzięło udział 15 radnych.

Uchwałę przyjęto w głosowaniu, następującym stosunkiem głosów:
Głosy „za” – 15
Głosy „przeciw” – 0
Głosy „wstrzymujące się” – 0

Przewodniczący  Rady Gminy stwierdził, że powyższa uchwała została podjęta – treść 
uchwał w załączniku.

h) Szczegółowego sposobu i zakresu świadczeń usług w zakresie odbierania 
odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania 
tych odpadów.

Pan Przewodniczący oczytał projekt uchwały odnośnie  szczegółowego sposobu i zakresu
świadczeń usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości
i zagospodarowania tych odpadów. 

Przewodniczący Rady Gminy zwrócił się do radnych czy są zapytania.

Wobec braku zapytań poddał pod głosowanie projekt uchwały.
Na 15 radnych Rady Gminy Bargłów Kościelny w głosowaniu wzięło udział 15 radnych.

Uchwałę przyjęto w głosowaniu, następującym stosunkiem głosów:
Głosy „za” – 15
Głosy „przeciw” – 0
Głosy „wstrzymujące się” – 0

Przewodniczący   Rady Gminy stwierdził,  że  powyższa  uchwała  została  podjęta  –  treść
uchwał w załączniku.

i) Określenia średniej ceny jednostek paliwa w Gminie Bargłów Kościelny na 
rok szkolny 2019/2020. 

Pan Przewodniczący poprosił o zabranie głosu przez Pana Wójta. Włodarz zaznaczył, że 



uchwała ta pozwoli w zwróceniu kosztów dla rodziców dzieci niepełnosprawnych, za 
dowóz dzieci  do szkół specjalnych poza teren Gminy Bargłów Kościelny.

Przewodniczący Rady Gminy zwrócił się do radnych czy są zapytania.

Wobec braku zapytań poddał pod głosowanie projekt uchwały.
Na 15 radnych Rady Gminy Bargłów Kościelny w głosowaniu wzięło udział 15 radnych.

Uchwałę przyjęto w głosowaniu, następującym stosunkiem głosów:
Głosy „za” – 15
Głosy „przeciw” – 0
Głosy „wstrzymujące się” – 0

Przewodniczący   Rady Gminy stwierdził,  że  powyższa  uchwała  została  podjęta  –  treść
uchwał w załączniku.

j) Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania 
bezdomności zwierząt na terenie Gminy Bargłów Kościelny na 2020 r.

Pan Przewodniczący poprosił o zabranie głosu przez Pana Wójta. Pan Radosław Wawiórko
w swojej wypowiedzi zaznaczył, że do tej pory Gmina Bargłów Kościelny miała podpisaną
umowę  w  sprawie  zwierząt  bezdomnych  ze  schroniskiem  w  Radysach,  w  tym  roku
propozycja oferty została przesłana do 5 kół łowieckich, odpowiedziało tylko schronisko w
Radysach,  z  którym  mamy  zamiar  podpisać  kolejna  umowę  w  sprawie  opieki  nad
zwierzętami  bezdomnymi  oraz  zapobiegania  bezdomności  zwierząt  na  terenie  Gminy
Bargłów Kościelny na 2020 r. 

Przewodniczący Rady Gminy zwrócił się do radnych czy są zapytania.

Wobec braku zapytań poddał pod głosowanie projekt uchwały.
Na 15 radnych Rady Gminy Bargłów Kościelny w głosowaniu wzięło udział 15 radnych.

Uchwałę przyjęto w głosowaniu, następującym stosunkiem głosów:
Głosy „za” – 15
Głosy „przeciw” – 0
Głosy „wstrzymujące się” – 0

Przewodniczący   Rady Gminy stwierdził,  że  powyższa  uchwała  została  podjęta  –  treść
uchwał w załączniku. 

k) Wprowadzenia zmian w Planie Rozwoju Lokalnego Gminy Bargłów 
Kościelny na lata 2015-2020.

Pan Przewodniczący poprosił o zabranie głosu przez Pana Wójta. Włodarz szczegółowo 
omówił zmiany w Planie Rozwoju Lokalnego Gminy Bargłów Kościelny na lata 2015-
2020. Pan Wójt nadmienił także o planach na najbliższe inwestycje na terenie Gminy 
Bargłów Kościelny.

Przewodniczący Rady Gminy zwrócił się do radnych czy są zapytania.



Wobec braku zapytań poddał pod głosowanie projekt uchwały.
Na 15 radnych Rady Gminy Bargłów Kościelny w głosowaniu wzięło udział 15 radnych.

Uchwałę przyjęto w głosowaniu, następującym stosunkiem głosów:
Głosy „za” – 15
Głosy „przeciw” – 0
Głosy „wstrzymujące się” – 0

Przewodniczący   Rady Gminy stwierdził,  że  powyższa  uchwała  została  podjęta  –  treść
uchwał w załączniku. 

l) Wprowadzenia zmian w Strategii Rozwoju Gminy Bargłów Kościelny na lata
2015-2020.

Pan Przewodniczący Rady Gminy odczytał projekt uchwały odnośnie wprowadzenia zmian 
w Strategii Rozwoju Gminy Bargłów Kościelny na lata 2015-2020.

Przewodniczący Rady Gminy zwrócił się do radnych czy są zapytania.

Wobec braku zapytań poddał pod głosowanie projekt uchwały.
Na 15 radnych Rady Gminy Bargłów Kościelny w głosowaniu wzięło udział 15 radnych.

Uchwałę przyjęto w głosowaniu, następującym stosunkiem głosów:
Głosy „za” – 15
Głosy „przeciw” – 0
Głosy „wstrzymujące się” – 0

Przewodniczący   Rady Gminy stwierdził,  że  powyższa  uchwała  została  podjęta  –  treść
uchwał w załączniku. 
  

m)  Ustalenia planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli
oraz ustalenia maksymalnej kwoty dofinansowania opłat w 2020 roku za 
kształcenie nauczycieli zatrudnionych w szkołach prowadzonych przez 
Gminę Bargłów Kościelny.

Pan Przewodniczący poprosił o zabranie głosu przez Pana Wójta. Pan Radosław Wawiórko
zaznaczył,  że  w  tej  uchwale  zostaje  w  mocy  wszystko  to  co  było  w  niej  w  latach
poprzednich, oraz że nie ma żadnych zmian. 

Przewodniczący Rady Gminy zwrócił się do radnych czy są zapytania.

Wobec braku zapytań poddał pod głosowanie projekt uchwały.
Na 15 radnych Rady Gminy Bargłów Kościelny w głosowaniu wzięło udział 15 radnych.

Uchwałę przyjęto w głosowaniu, następującym stosunkiem głosów:
Głosy „za” – 15
Głosy „przeciw” – 0



Głosy „wstrzymujące się” – 0
Przewodniczący   Rady Gminy stwierdził,  że  powyższa  uchwała  została  podjęta  –  treść
uchwał w załączniku. 

n) Zmiany budżetu Gminy Bargłów Kościelny na rok 2019.

Pan Przewodniczący poprosił o zabranie głosu przez Panią Skarbnik. Pani Skarbnik Dorota 
Osewska nadmieniła nawiązując do uchwały, że wpłynęło pismo od Ministra Finansów, 
który zwiększył dochody Gminy z tytułu rezerwy subwencji ogólnej , reszta zmian jest 
czysto techniczna. Pani Skarbnik zaznaczyła także, że zmiany środków wprowadzone w 
budżecie tegorocznym powodują, że budżet Gminy z budżetu deficytowego zmienia się w 
budżet zrównoważony.

Przewodniczący Rady Gminy zwrócił się do radnych czy są zapytania.

Wobec braku zapytań poddał pod głosowanie projekt uchwały.
Na 15 radnych Rady Gminy Bargłów Kościelny w głosowaniu wzięło udział 15 radnych.

Uchwałę przyjęto w głosowaniu, następującym stosunkiem głosów:
Głosy „za” – 15
Głosy „przeciw” – 0
Głosy „wstrzymujące się” – 0

Przewodniczący   Rady Gminy stwierdził,  że  powyższa  uchwała  została  podjęta  –  treść
uchwał w załączniku. 

o) Zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Bargłów Kościelny na 
lata 2019 -2028.

Pan Przewodniczący poprosił o zabranie głosu przez Panią Skarbnik. Pani Skarbnik 
zaznaczyła, że zmiany w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Bargłów Kościelny na 
lata 2019 -2028 są czysto techniczne i nie ma tu zbyt wielu zmian.
 

Wobec braku zapytań poddał pod głosowanie projekt uchwały.
Na 15 radnych Rady Gminy Bargłów Kościelny w głosowaniu wzięło udział 15 radnych.

Uchwałę przyjęto w głosowaniu, następującym stosunkiem głosów:
Głosy „za” – 15
Głosy „przeciw” – 0
Głosy „wstrzymujące się” – 0

Przewodniczący   Rady Gminy stwierdził,  że  powyższa  uchwała  została  podjęta  –  treść
uchwał w załączniku. 
          



p) Uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Bargłów Kościelny na 
lata 2020-2028. 

  Pan Wójt zabrał głos odnośnie tej uchwały, informując że projekt Wieloletniej Prognozy 
Finansowej Gminy Bargłów Kościelny na lata 2020-2028 został zaopiniowany pozytywnie 
przez Regionalną Izbę Obrachunkową.

Pan Przewodniczący wobec braku zapytań poddał pod głosowanie projekt uchwały.
Na 15 radnych Rady Gminy Bargłów Kościelny w głosowaniu wzięło udział 15 radnych.

Uchwałę przyjęto w głosowaniu, następującym stosunkiem głosów:
Głosy „za” – 15
Głosy „przeciw” – 0
Głosy „wstrzymujące się” – 0

Przewodniczący   Rady Gminy stwierdził,  że  powyższa  uchwała  została  podjęta  –  treść
uchwał w załączniku. 

r)  Uchwalenia budżetu Gminy Bargłów Kościelny na rok 2020,
-     przedstawienie projektu uchwały budżetowej na rok 2020 przez Wójta Gminy,  
przedstawienie opinii Komisji Rewizyjnej, Komisji Społecznej, Komisji Skarg 
Wniosków i      Petycji, Komisji Gospodarczej i Rolnictwa
-          przedstawienie opinii Komisji Budżetu, Finansów i Rolnictwa,
-          przedstawienie opinii Regionalnej Izby Obrachunkowej,

-          dyskusja nad przedstawionym projektem uchwały budżetowej, 
głosowanie nad     uchwałą budżetową

 

Pan Przewodniczący poprosił  o zabranie głosu przez Pana Wójta.  Pan Wójt  przedstawił
główne założenia budżetu na rok 2020. Pan Przewodniczący Rady Gminy odczytał  plan
pracy Rady Gminy na 2020 rok,  następnie  przewodniczący każdej  z  podanych komisji:
Komisji  Rewizyjnej,  Komisji  Społecznej,  Komisji  Skarg  Wniosków i   Petycji,  Komisji
Gospodarczej i Rolnictwa odczytali opinię z pracy swoich komisji.

Pan Przewodniczący wobec braku zapytań poddał pod głosowanie projekt uchwały.

Na 15 radnych Rady Gminy Bargłów Kościelny w głosowaniu wzięło udział 15 radnych.
Uchwałę przyjęto w głosowaniu, następującym stosunkiem głosów:
Głosy „za” – 15
Głosy „przeciw” – 0
Głosy „wstrzymujące się” – 0

Przewodniczący   Rady Gminy stwierdził,  że  powyższa  uchwała  została  podjęta  –  treść
uchwał w załączniku. 

Do pkt 8
Przewodniczący Rady poinformował, że nie wpłynęła żadna interpelacja, dlatego przeszedł



do kolejnego punktu i zwrócił się do radnych o zgłaszanie zapytań.

Do pkt 9
Wobec  braku  kolejnych  pytań  przez  Radnych,  Przewodniczący  przeszedł  do  kolejnego
punktu obrad IX zwyczajnej sesji Rady Gminy Bargłów Kościelny.

Do pkt 10
Przewodniczący Rady Gminy zwrócił się do radnych i sołtysów oraz wszystkich obecnych
na posiedzeniu o zadawanie pytań.
Wobec braku pytań Przewodniczący przeszedł do kolejnego punktu obrad.

Do pkt 11
Przewodniczący Rady Gminy Bargłów Kościelny podziękował wszystkim za przybycie na 
obrady IX sesji zwyczajną Rady Gminy Bargłów Kościelny i zamknął posiedzenie życząc 
wszystkim miłego i spokojnego dnia.
Na tym protokół zakończono i podpisano.

         

                                                   Przewodniczący Rady Gminy
                                                    

                                                Jarosław Kukliński

Protokołował : Mateusz Sentkowski


	Do pkt 5

